
Resolución

Ne 2022 /300

Acta

N"2O2Z/O29

VISTO: Las obras que se están realizando tanto en edificio Municipal como anexos, así como en espacios

Públicos.

RESULTANDO

. Que es necesario contar con una resolución que autorice gastos para la adquisición de

herramientas mcnores para la cuadrjlla , artículos sanitarios , pintura y materiales de construcción .

. Qu( cl C-erpo no presenrJ ohje.;ñres

. Dicho pago se realizará del Fondo Permanente en elcualse encucntran previstos éstos gastos.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Concejo I\4unicipal de Atiántida

RESUELVE

1J Autorizar un gaslo de hasta $25.000fveinticinco mil pesos uruguayosJ mensua]es del londo
Permanente, para la compra de materiales eléctricos, de construcción y sanitarios, he¡ramientas
menores e insumos para gastos dc funcionamiento, repuestos de maquinaria manualy mantenimiento
y mejora de espacios públicos a la Fe¡retería La Lucha IV [La Lucha IV S.R.L) hasta cl :]1 de diciembre
de) 2022

2) Poner en conocimicnto de lo resuelto al Sector Financiero Contable y Dpto de Tesorería del
Municipio.

3l Incorpórese al Registro de Resolucioncs, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del
Municipio de Atlántida
Resolución aprobada con fecha 04 de octubre del 2022

Alcalde Municipio de Atlántida

Adriana de Sosa

Conceial

\htpo

¡/",k'?"
/ Concejal

william Bermolen

Concejal

eú,"#,8




